АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 № 945

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

‘учреждениямии образующим инфраструктуру поддержки малого и
среднего предпринимательства, на территории Качканарского
городского округа и финансируемым из бюджета Качканарского

городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 03.03.2021 № 172

В целях устранения допущенных технических ошибок, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

а Внести в Порядок предоставления субсидии некоммерческим
организациям, не являющимся муниципальными учреждениями и
образующим—инфраструктуру’ поддержки малого и—среднего
предпринимательства, на территории Качканарского городского округа и
финансируемым из бюджета Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 03.03.2021 № 172, следующее изменение:

1) в пп. 2 п. 2.13. Порядка словосочетание «ул. Свердлова, д.9»
заменить на словосочетание «ул. Свердлова,д.7».

г Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Главы городского ок А.А. Ярославцев

т «Скиф», г. , ул. Свердлова, 78.
Тел. 14-18-91. Заказ 789 от 27.10.2021. т. 200 экз.